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New York? Men hur är det att bo där med 
barn? Frågan var ofta ställd nyfiket, men 
nog fanns det de i vår omgivning som trod-

de vi hade förhastat oss när vi beslutade att spende-
ra föräldraledigheten med yngsta dottern i storsta-
den New York. 

Svaret är: att bo i New York med barn – är allde-
les, alldeles underbart. 

För barnen har varje dag varit ett äventyr. De har 
åkt upp i hus högre än de trodde fanns, kramat Mim-
mi och Musse på Times Square, lärt sig allt om di-
nosaurier på American museum of Natural History, 
seglat radiostyrda båtar i Central Park, hamnat mitt i 
en japansk bröllopsfotografering, åkt Pariserhjul i en 
leksaksaffär, och lekt i lekparker som de tidigare ba-
ra kunnat fantisera om fanns. 

Och på de allra flesta restauranger vi besökte, kom 
kritor och ritpapper snabbare på bordet än menyer-
na. 

Att upptäcka New York på nytt, utifrån barnens 
perspektiv, var en resa i sig. En rolig resa som jag 
verkligen rekommenderar, oavsett om ni gör en kor-
tare weekendtripp eller har chansen att stanna läng-
re i världens bästa stad. För stora – och för små.

redaktion

5 x viktiga fakta

Världens bästa stad – för barn

Text & foto: CHRISTINA LARSSON

Visum
Som svensk behöver du inget 
visum så länge du inte tänker 
stanna längre än 90 dagar. Där-
emot måste alla – inklusive barn 
– ansöka elektroniskt om ett in-
resetillstånd, så kallat ESTA. An-
sökan görs på internet via syste-
met ESTA i god tid före avresan.
S https://esta.cbp.dhs.gov/esta/

Pass
USA har hårda passregler, du 
bör därför skaffa ett nytt pass för 
ditt barn om det förändrat sitt 

utseende mycket sedan passbil-
den togs.

Sjukdom
Barn blir lätt sjuka. Generellt sett 
är kostnaderna för läkar- och 
tandvård i New York mycket 
höga. Se till att du har en rese-
försäkring som gäller, även en 
mindre undersökning kan bli dyr. 

Sjukvård
Det finns ett stort utbud av så-
väl läkare som tandläkare, men 
standarden varierar. I över 15 

år har New York Magazine tagit 
fram en lista på de bästa läkarna 
i stan inom olika specialiteter, 
bland annat familjemedicin.
S nymag.com/bestdoctors/

Klimat
Det blir väldigt varmt och fuktigt 
i New York på sommaren. Juli 
och augusti har ofta tempera-
turer över 30 grader, och då flyr 
gärna New Yorkborna själva sta-
den. Bästa tid att besöka New 
York klimatmässigt är vår och 
höst.

Guideredaktör Susanne Wixe (susanne.wixe@aftonbladet.se).  Redigerare Yvonne Westerman.  Kartgrafik Rikard 
Bodin.  Text och foto Christina Larsson.  Övrigt foto Pontus Höök.  Utgivare Aftonbladet Hierta AB.  Ansvarig 
 utgivare Jan Helin.  Adress Aftonbladet, 105 18 Stockholm.   Telefon 08-725 2000.
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5 x resan

5 x praktiska fakta
Tidsomställning
New York ligger 6 timmar efter 
Sverige. Räkna med att barn kan 
ha lite svårare än vuxna att ställa 
om tiden när ni planerar aktivite-
ter de första dagarna.

Barnmat och blöjor
Barnmat och ersättning är lätt att 
få tag på, både i mataffärer, på 
apotek och inte sällan ett mindre 
utbud i delin på hörnen. Välling 
finns däremot inte, utan bör 
packas med från Sverige. Blöjor 
finns i mataffärer och apotek. 
Saknar du något hittar du det 
med säkerhet på Babies´R`Us 
vid Union Square. Öppet må–fre 
8–21:30, lö 8–22, sö 9–20. 
24–30 Union Sq E
S www.babiesrus.com

El
USA använder 110-120 volt, 
så ta med en adapter. Har du 
 packat många tekniska prylar är 
det inte så dumt att stoppa med 
ett grenuttag i väskan. Om appa-
raten kräver 220–240 volt för att 
fungera kommer du även behöva 
en omvandlare, vilket kan vara 
svårt att hitta i USA.

Toaletter och skötbord
Finns på många lekparker, 
i större affärer, varuhus och 
 bättre restauranger, och i 
 parkerna.

Vatten 
Kranvattnet i New York går att 
dricka. Däremot smakar det ofta 
sådär.

Direktflyg
Flera bolag erbjuder direktflyg 
till New York från Stockholm 
eller från Kastrup, Köpenhamn. 
 Resan tar då cirka åtta timmar:  
S www.sas.se
S www.norweigan.no
S www.united.com

Flyga med bebis
Barn under två år flyger gratis 
förutom skatter. Barnet sitter då i 
en vuxens knä. Många flygbolag 
erbjuder också möjligheten att 
boka en babykorg för spädbarn 
upp till ca 11 kilo, där bebisen 
kan sova. 

Bagage
Bagageregler för barn skiljer sig 
åt. Flyger du med SAS får din be-
bis checka in ett vanligt bagage 
på 23 kilo, på Norwegian gäller 
5 kilo. Du får ofta inte ta med 
något handbagage till bebisen, 
förutom mat. I regel är det gratis 
att checka in en barnvagn och/
eller bilstol.

Barnmat
Du får ta med speciell barn-
mat, som välling och barnmat, 
i handbagaget så det räcker för 
flygresan (räkna in eventuella 
förseningar). Lite mellanmål till 
ett större barn brukar heller inte 
vara några problem. Vissa flyg-
bolag, t ex SAS erbjuder också 
babymåltider, måste bokas via 
SAS Customer Contact Center: 
0770-727 727.

Från flygplatsen
Det kan vara väldigt skönt att 
ha en förbokad taxi som står 
och väntar på flygplatsen när du 
kommer med trötta barn. Vill du 
ha en bil med barnstol är det ett 
måste. 
Ett billigare alternativ är 
 shuttle-bussarna som går in till 
Manhattan från flygplatserna.
S www.dial7.com
S www.nycairporter.com

Förboka taxi från flyget. 

Barnmat är inget problem.
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5 x bra appar
NYC Subway
Ovärderlig app där du kan söka 
din resa, och se linjerna du ska 
undvika på grund av förseningar. 
Och inte minst, en linjekarta som 
fungerar offline, nödvändigt då 
nästan hela New Yorks tunnelba-
nenät ligger i nätskugga. Gratis.

Foursquare
Ett socialt forum du verkligen 
har nytta av i New York. Se an-

dras listor och kolla omdömen 
om dina tänkta utflyktsmål, res-
tauranger eller hotell. Utnyttja 
parker, affärer och vissa t-banes-
tationer med gratis wifi.  

New York Travelguide – 
Time out
Tips i närheten av där du befin-
ner dig. Sök under familj/barn. 
Bra karta över hela New York 
som nås även offline.

Google maps
En karta i fickan. Få vägbeskriv-
ning till fots, med bil eller buss/
tunnelbana.

Hopstop
Enkel och lättanvänd för att i 
första hand ta sig fram med buss 
eller tunnelbana. Även bra när du 
vill söka på avgångstider för en 
viss linje.

5 x ta sig runt
Tunnelbana
Tre barn under 112 cm åker gra-
tis tillsammans med en betalan-
de vuxen. Har du barnvagn, håll 
utkik efter de blå handikappsym-
bolerna på tunnelbanekartan, 
där finns hiss. New York-borna 
är dock hjälpsamma, så du får 
du garanterat bärhjälp uppför 
trapporna om du behöver. 

Buss 
Även här gäller att barn under 

112 cm åker gratis. Har du vagn 
vill chauffören att du fäller ihop 
den och lägger den där fram, 
vilket kan vara bökigt om du inte 
har en paraplyvagn.

Hyra bil
The New York State Department 
of Motor Vehicles kräver barn-
stolar för alla barn som väger 
mindre än 18 kilo och barnkudde 
för barn upp till åtta år, eller kor-
tare än 145 cm.

Taxi
Taxibilar är undantagna bältes-
tvång, och vanliga gula taxibilar 
du stannar på gatan har inga bil-
barnstolar. Vill du att barnen ska 
åka säkert gäller att ha med egen 
barnstol, eller ringa och förbe-
ställa taxi med barnstol. 

Cykel
Hyr du cykel är det lag på hjälm 
upp till 14 års ålder. Barn under 
ett år får inte framföras på cykel. 

Skaffa bra appar inför resan. New York är stort.
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Barnvänliga hotell
Nyc.com listar barnvänliga hotell 
som du även kan boka på sajten. 
Då hotellrum i New York ofta 
är små, är ett av kriterierna att 
det finns rum där hela familjen 
kan få plats. Andra kriterier är 
tillgång till barnvagnar och barn-
sängar, pool och barnaktiviteter.
S www.nyc.com

Budgetboende
Reser du med liten budget, 
kan det vara idé att leta hotell i 
Brooklyn, Queens eller New Jer-
sey i stället för Manhattan. Se till 
att hamna nära en tunnelbana el-
ler färja. Ett tips är Sheraton Lin-
coln Harbour i New Jersey, där 
du tar färjan över Hudsonfloden 
och är på Manhattan på mindre 
än 10 minuter under veckodagar. 
Prisexempel: 2 vuxna och 2 barn 
i rymligt rum med två dubbel-
sängar, inklusive all skatt,  cirka 
355 $/natt.
S www.sheratonlincolnharbor.com

Barnhotell med klass
Har du råd, finns här tipsen på 
barnhotell med guldkant. Här får 
barnen egna små morgonrockar, 
låna sparkcyklar och äta barnme-
nyer som får vuxna att dregla.
S travelsort.com/blog/best-kid-friend-
ly-hotels-in-new-york-city

Designhotell
Time out listar både de bästa de-
signhotellen och budgetvarian-
terna för familjer.
S www.timeout.com/new-york-kids/
hotels

Hyra lägenhet.
Hotell är dyrt. Det är billigare att 
hyra lägenhet eller rum av en pri-
vatperson. Fördelen är att du kan 
känna dig som en riktig New Yor-
ker. Läs omdömena, och ta en 
försäkring om du vill vara säker 
på att ditt boende är som utlovat.
S www. airbnb.com
S www.homeaway.com

5 x bo med barn

Det viktiga med boendet är att det är gott om plats.
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11 x museer
Moma – The museum 
of modern art
Kanske det mest kända av New 
Yorks konstmuseer, och mycket 
barnvänligt. Här finns Moma Art 
Lab, en hel avdelning för barn 
och familjer där man kan leka, 
experimentera och skapa konst. 
Fortsätt skapandet på hemma-
plan med Momas egen barnapp. 
Barnen involveras också i konst-
utställningarna bland annat ge-
nom konstkort. Inträde: Vuxna 
25 $. Barn 0–16 år gratis. Öppet 
alla dagar i veckan 10.30–17.30. 
Kvällsöppet fredagar till 20.00.
w 11 West 53 St
S www.moma.org

Children’s museum of 
Manhattan
Ett fem våningar stort interaktivt 
museum, perfekt för några tim-
mars lek. Bra att veta: mat och 
dryck är inte tillåtet och barnvag-
nar checkas in och lämnas vid 
ingången. Inträde 11 $ (vuxna 
och barn från 1 år). Passar såväl 
småbarn som skolbarn. Öppet 
10–17. Stängt måndagar. Lörda-
gar öppet till 20. Första fredagen 
varje månad gratis efter kl 17. 
w 212 West 83rd Street
S www.cmom.org

The American museum 
of Natural History
Planera in en heldag här om ni 
har barn som är intresserade 
av dinosaurier, valar eller andra 
djur. Här finns en av världens 
största dinosuariefossilsam-
lingar. De riktiga modiga (6-14 
år) kan också boka in sig på en 
övernattning och, som i filmen, 
tillbringa en ”Natt på museet”. 
Tips 1: Ladda ner deras app med 
karta. Tips 2: Chicken nuggets i 
form av små dinosaurier finns i 
restaurangen på bottenplan och 
är mycket poppis hos barnen. 
Öppet alla dagar 10-17.45. 
w Central park west (79th st)
S www.amnh.org Vill man se dinosaurier är New York rätt plats.
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The Metropolitan 
 museum of art
Egyptiska tempel, riddare i ski-
nande rustningar på hästryggen, 
och coola statyer är några sa-
ker som Mets yngsta besökare 
rankar som det bästa. Glöm 
inte barnens karta och barngui-
der som finns vid éntren, eller 
att ladda ner. Öppet alla dagar. 
Sö–to 10–17.30. Fre–lö 10–21. 
Inträde: Vuxna 25$, barn under 
12 år gratis.
w 1000 Fifth Avenue 
S www.metmuseum.org

Brooklyn Children’s 
Museum
Världens äldsta barnmuseum 
som öppnade 1899. Här finns ett 
bibliotek, vattenlek, musikinstru-
ment, utklädningskläder, och 
en riktig pytonorm. Stängt mån-
dagar. Ti–sö 10–17. Inträde: 9$ 
(vuxna och barn från 1 år)
w 145 Brooklyn Avenue, Brooklyn
S www.brooklynkids.org 

Intrepid Sea Air Space 
Museum
Museet ligger på det gigantiska 
hangarfartyget Intrepid, som 
bland annat deltot i andra världs-
kriget. Detta interaktiva museum 
låter barn i alla åldrar gå in i en 
ubåt, styra ett attackflygplan i en 
simulator och kolla in rymdskep-
pet Enterprise. Inträde: Vuxna 
24$, 7–17 år 19$, 3–6 år 12$. 
w Pier 86 (12th Ave. & 46th 
 Street)
S www.intrepidmuseum.org

New York Hall of 
 Science 
Museum för nyfikna barn som 
gillar att experimentera. New 
York Hall of Science ligger i en 
av byggnaderna från 1964 års 
världsutställning i New York, i 
det stora naturområdet Flushing 
Meadows Corona Park i Queens. 
Stängt måndagar. Öppet ti–fre 
9.30–17. Helger 10–18. Inträde: 

Vuxna 11$, barn 2–17 8$.
w 47–01 111th St, Queens.
S www.nysci.org

The museum of 
 Mathematics
Utsedd till 2013 års bästa muse-
um för barn av New York Maga-
zin. Om matte låter trist, är det 
allt annat än vad den före detta 
hedgefondsanalytikern Glen 
Whitneys interaktiva museum är. 
MoMath, som det kallas, riktar 
sig i första hand till barn mellan 
9 och 14 år, men har massor för 
både yngre barn, och deras för-
äldrar. Öppet alla dagar 10–17. 
w 11 East 26th Street 
S momath.org

Museum of the moving 
image
För alla som gillar film. Här kan 
du få träffa Yoda från Star Wars, 
få testa att göra animationer, läg-
ga till ljudeffekter och musik till 
kända filmscener. Öppet ons-tor 
10.30–17, fre 10.30–20 (gratis 
efter 16). Helger 11.30–19. Inträ-
de: Vuxna12$, barn (3–6 år) 6$.
w 36–01 35 Ave Astoria.
S www.movingimage.us

Childrens museum of 
the Art 
Åker du med dagisbarn och yng-
re skolbarn och de blir trötta på 
alla sevärdheter är det perfekt 
att spendera några timmar här 
på detta barnens konstmuseum, 
där de tillsammans med bild-
lärare kan göra egna lerfigurer, 
böcker och digitala konstprojekt. 
Stängt tisdagar. Mån 12–17, 
ons–fre 12–18, helger 10–17. 
Inträde: Vuxna och barn fr 1 år 
11$.
w 103 Charlton St
S http://www.cmany.org

Solomon R. 
 Guggenheim museum
I en av världens mest kända 
byggnader ligger detta konst-
museum som attraherar både 
konstintresserade föräldrar och 
barn. Glöm inte att hämta gratis 
familjaktivitetspaket, ritpapper 
och kritor i informationsdisken 
vid ankomst. För den med små 
barn finns guidade barnvagn-
sturer där sång ingår. Pris 15 $ 
inklusive entré.
w 1071 Fifth Avenue (89th Street)
S www.guggenheim.org

Konst, matte, vetenskap, musik … det finns museer för allt.

11 x museer
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5 x att se
Empire State Building
En gång världens högsta bygg-
nad med chans att få träffa King 
Kong på riktigt. En upplevelse 
som sitter kvar i minnet länge, 
även för de mindre barnen. Skip-
pa att åka upp till 102:a våning-
en. Mycket lättare att se stan 
från 86:e. Inträde: Vuxen 25$, 
barn (6-12 år) 12$ (till 86:e vå-
ningen). Öppet alla dagar 08-02.
w 350 5th Ave
S www.esbnyc.com

Frihetsgudinnan
Frihetsgudinnan och ön Liberty 
Island är sedan 4 juli 2013 öppen 
igen för allmänheten, efter att 
ha tvingats stänga på grund av 
orkanen Sandy. För att klättra de 
354 trappstegen upp till Frihets-
gudinnans krona krävs att barnet 
är längre än 1,2 meter. Enbart 
färjebiljetter; 4-12 år 9$. Vuxna 
och barn från 13 år 17$. Biljetter 

inklusive éntre till kronan: 12 $ 
respektive 20 $. Observera att 
biljetter måste förbokas.
w Battery park (tvärs över 17 Bat-
tery place)
S www.statuecrusies.com

Times Square
Möt horder med turister, 
maskotdockor föreställandes 
allehanda Disneyfigurer och blin-
kande neonskyltar, gärna kvälls-
tid. För min fyraåring var det 
mötet med Musse och Mimmi 
här som gjorde starkast intryck 
på hela resan. Var dock medve-
ten om att de förväntar sig några 
dollar om de ställer upp på bild.
w Times Square (42th st & Bro-
adway)
 
Rundturer
Bara att åka dubbeldäckare är 
en stor upplevelse för en liten 
människa. Ett tips är att packa 

ner lite matsäck inklusive vatten, 
och njuta av en picknick medan 
man får en överblick över värl-
dens häftigaste stad. När ni kän-
ner för ett stopp är det bara att 
hoppa av. För äldre barn kanske 
en mer specialiserad tur lockar, 
som hiphop, tv-favoritserien eller 
att upptäcka Brooklyn genom 
dess pizza.
S www.citysightsny.com
S hushtours.com
S onlocationtours.com
S www.asliceofbrooklyn.com/pizza.
html 

Turistpass
Om ni planerar att besöka 
många av turistattraktioner, 
finns det pengar att spara på att 
köpa ett turistpass som anting-
en ger rabatter på inträdet, eller 
dagspass med gratis inträde. 
S www.citypass.com
S www.newyorkpass.com

Typiskt New Yorkmöte …
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5 x lekparker
Imagination  playground
Vill du ha en gungbräda? Eller ett 
hus? Bygg själv. Parken är fylld av 
blå skumgummiformer som inspi-
rerar till kreativt skapande. Som-
martid sätts också sprinklersyste-
met på för barn som vill svalka sig. 
Toalett finns.
w John St (Front St) 

Hechscher playground, 
Central Park
Äldst och störst av Central Parks 
21 (!) lekparker. Ligger i södra 
delen, nära karusellen. Gigantisk 
sandlåda, klippor att klättra i och 
stort vattenlekland på sommaren. 
Fräscha toaletter. Passar barn upp 
till 12 år.
w 62 Best west & Center Drive.
S www.centralparknyc.org

The Water Lab
Denna vattenpark är himmelriket 
en solig och het dag. Glöm inte 
baddräkt. Härifrån kan du ta båten 
över till Governors island, gunga i 
”Swing Valley”, gräva  i New Yorks 
största sandlåda, eller avnjuta en 
glass med utsikt över Manhattan. 
Toaletter finns.
w Brooklyn park, Pier 6 (Atlantic 
Ave)
S www.brooklynbridgepark.org

Billy Johnson 
 playground
Stans längsta rutschkanor i granit 
lockar både föräldrar och barn på 
denna Central Park-lekplats med 
härliga picknickytor. Toalett finns 
fem minuter bort. 
w East Side (67th Street)
S www.centralparknyc.org

Evelyn’s Playground
Läget mitt på Union Square är per-
fekt för att ta en paus i shopping-
en, eller turas om att hänga i med 
barnen, medan de andra gör stan. 
Gigantisk sandlåda som de riktigt 
små älskar. Toaletter finns.
w Union Square North
S nyc.gov/parks Bara i Central Park finns 21 lekplatser.
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5 x karuseller
Jane’s Carousel
En autentisk karusell från 1922, 
med hyfsad fart på hästarna. 
Mysig omgivning i nyrenovera-
de Brooklyn bridge park, med 
utsikt mot både Manhattan 
Bridge och Brooklyn bridge, en 
liten sandstrand med stor chans 
att se brudpar i fotoskrud, och 
finfina picknickomgivningar. 2 $ 
åkturen.   
w Brooklyn bridge park, (Dock st) 
S janescarousel.com.

Pariserhjulet på 
Toys’r ’Us
Detta gigantiska leksakshus 
mitt på Times Square innehåller 
även ett 18 meter högt pariser-
hjul mitt i affären med 14 olika 
vagnar, alla inspirerade av popu-
lära leksaksfigurer som My little 

pony och Toy story II. Biljettpris: 
5$. Öppet alla dagar 10–23.
w 1514 Broadway at 44th Street. 
S www.toysrusinc.com/about-us/
times-square/

Central Park Carousel
Ett måste för alla barn sedan 
1871 är att åka karusell i Central 
Park. Biljett: 3$, kontant. Öppet 
dagligen april–november kl 10-
18 Öppet helger nov-april 10-
16.30 då vädret tillåter.
w Mid-Park vid 64th St
www.centralparknyc.org

Prospect Park’s 
Carousel
Besöker du Brooklyns oas, Pro-
spect park hittar du denna fina 
karusell från 1912 i ”Children´s 
corner”, med parkens zoo ett 

stenkast bort. Här finns chansen 
att rida på både lejon och giraf-
fer. Biljett: 2$ eller 9$ för 5 åk. 
Öppettider varierar, säkrast tor-
sön 12–17.
S www.prospectpark.org

Hudson River
En av Manhattans nyaste ka-
ruseller hittar ni nära vattnet i 
Hudson River Park, Pier 62, nä-
ra Chelsea piers. Hela familjen 
kan ta sig en tur i handsnidade 
djur, inspirerade av de som lever 
i Hudson river Valley, så som 
tvättbjörnen, havssköldpaddan 
och ostronet. Biljett 2 $. Öppet 
dagligen 11–19. 
w Hudson river park, pier 62, vid 
23th St.
S www.hudsonriverpark.org

En fin karusell är aldrig fel.
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5 x sport
Fotboll
Har du små fotbollsfans med 
på resan är ett besök på mäk-
tiga Red Bull arena med plats 
för 25 000 åskådare en höjdare. 
Högst kändisfaktor när hemma-
laget New York Redbull möter 
LA Galaxy. Biljetter köps på hem-
sidan, från 23$.
w 600 Cape May St, Harrison, 
New Jersey.
S www.redbullarena.us

Basket
Upplev en av USA:s största na-
tionalsporter på plats. Hemma-
lagen New York Knicks, och 
Brooklyn Nets huserar i Madison 
Square Garden respektive Bar-
clays Center. Biljetter kan ni hitta 
billigt genom att köpa oanvända 
biljetter från andra supporters 
årskort. 
Madison Square garden. 
w 4 Pennsylvania Plaza
Barclays Center. 
w 620 Atlantic Ave Brooklyn
S www.ticketsnow.com/nba/
S www.nba.com/knicks
S www.nba.com/nets

Baseboll
Den av de amerikanska natio-
nalsporterna som det är lättast 
och billigast att skaffa biljetter 
till. Var beredd på att matcherna 
ofta varar uppåt tre timmar. Pris 
från 12$.
Yankee Stadium, 
w 1 E 161st St, Bronx
Citi Field 
w 123-01 Roosevelt Ave, Queens
S newyork.yankees.mlb.com
S newyork.mets.mlb.com

Amerikansk fotboll
New Yorks Jets och New Yorks 
Giants är båda hemmahörande 
på Matlife stadium, som också 
är värd för USA:s största sporte-
venemang, Super Bowl, i febru-
ari 2014.
1 MetLife Stadium Dr, 
w East Rutherford, NJ

S www.giants.com
S www.newyorkjets.com
S www.ticketmaster.com

Ishockey
Ta chansen att se en riktig NHL-
match, och vår svenska mål-
vaktsstjärna Henke Lundqvist i 
New York Rangers på Madison 
Square garden. Boka i förväg, 
matcherna är ofta fullbokade. 

Biljetter från 55$. Vill du passa 
på att köpa favoritlagets match-
tröja, finns även världens enda 
NHL-shop mitt på Manhattan, 
med fanskläder för alla 30 lag.
Madison Square garden, 
w 4 Pennsylvania Plaza.
NHL store. 
w 1185 Avenue of the Americas
S www.ticketsnow.com
S rangers.nhl.com

Sportintresserade kan få sitt lystmäte i New York.
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5 x barnkläder
Trico field
Helt underbar butik i Soho med 
urfina barnkläder av bra kvalitet, 
som dock kostar därefter. Öppet 
må–lö 11–19, sö 12–18.
w 65 West Houston Street
S www.tricofield.net

Hiho batik
Hiho batik utsågs till New Yorks 
bästa barnbutik av New York 
Magazine 2013. Här kan du göra 
egna tryck på t-shirts eller klän-
ningar. Och så får du en utflykt 
till mysiga Park Slope i Brooklyn, 
där 5:e avenyn är full av mysiga 
barnklädesbutiker, caféer och en 
fin lekplats vid tredje gatan. 
w 184 5th Avenue, Brooklyn.
S www.hihobatik.com

Area Kicks & Cuts
Area har ett tiotal butiker i New 
York, de flesta har både leksaker 
och kläder. Min favorit är Kicks 
& Cuts, där du både kan shoppa 
skor, (amerikanska märken som 
Converse, Adidas och Toms är 
riktigt prisvärt i USA) och få din 

lilla klippt för 20$ i en polisbil, 
med valfri Netflix-film att titta på.
w 335 5th Ave. Brooklyn. 
S www.areakids.com

Macy´s, Herald Square
En affär som säger sig vara 
världens största varuhus, har 
självklart ett våningsplan med 
barnkläder. Här finns också ett 
McDonalds bekvämt bredvid 
barnkläderna, toaletter med 
skötrum och  provrum så stora 
att du kan campa i dem. Öppet 

må–to 9–21.30, fre 9–22, lö 
9–23, sö 11–20.30.
w 151 West 34th Street
S www.macys.com

Uniqlo
Japans motsvarighet till H&M 
har roliga och mycket billiga 
barnkläder. Här har jag köpt 
15 plagg för mindre än 100 $. 
 Öppet må–lö 10–21, sö 11–20.
Uniqlo (5th ave store): 
w 666, 5th Ave (53rd st)
S www.uniqlo.com

5 x leksaksfrossa
Toys’r’Us
Mitt på Times Square ligger 
Toys’r’Us flaggskeppsbutik. 
Förutom att åka pariserhjul kan 
ni i denna gigantiska leksaks-
butik spana in Tyrannosaurus 
Rex i fullstor skala eller besöka 
det 370 kvadratmeter stora Bar-
bie-dockhuset där du också kan 
hitta samlardockor, med Barbie 
som Elvis eller karaktärerna i 
Twilight. Öppet alla dagar 10–23.
w 1514 Broadway (44th Street). 
S www.toysrusinc.com

FAO Schwartz
Utanför denna leksakstillverkare 
med 150-åriga anor hälsas du 
välkommen av en livs levande 
tennsoldat som gärna ställer 
upp på bild. I affären finns bland 

mycket annat ett litet dock-BB, 
med små dockor som väntar 
på ett hem. Dörr i dörr hittar du 
Apple-butiken, för barn i alla åld-
rar som gillar tekniska leksaker. 
Sö–to 10–20, fre–lö 10–21.
w 767 5th Avenue (58th St)
S www.fao.com

The lego store
Köp lego i lösvikt, eller unika le-
gosatser med modeller av New 
Yorks sevärdheter. Öppet må–lö 
10–20, sön 11–19.
w 620 Fifth Avenue (50th St) 
S stores.lego.com/en-us/stores/us/
rockefeller-center/

Kidding around
En mindre leksaksaffär, men 
med noga utvalda saker med 

bland annat äkta cowboykläder,  
NASA rymddräkter, och dino-
saurieägg som ska vattnas och 
kläcker en ”riktig” dinosaurie-
unge. Utsedd till bästa leksaks-
butiken av New York Magazin. 
Öppet må–lö 10–19, sö 11–18.
w 60 West 15th Street 
S www.kiddingaroundtoys.com

Build-a-Bear Workshop
Sötaste nallefabriken där du själv 
ger din nalle liv genom att 1) väl-
ja ut din nya kompis 2) stoppa 
in ett hjärta 3) få den stoppad 
till exakt rätt kramnivå 4) välja 
kläder 5) döpa din nalle och få 
ett födelsebevis. Pris: från 20 $. 
Öppet alla dagar 10–19.
w 5th Ave (6th st)
S www.buildabear.com/nyc

Det går att fynda barnkläder.
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5 x barnböcker
Books of Wonder
En mysig bokhandel för barn i 
alla åldrar som även har en liten 
avdelning för böcker om New 
York, och en stor antikvariatav-
delning med äldre, sällsynta ex-
emplar. Missa inte att ta en paus 
i det lilla mysiga caféet. Öppet 
må–lö 11–19, söndagar till kl 18.
w 18 West 18th street (mellan 5th 
och 6th Ave)
S www.booksofwonder.com

Childrens Center, New 
York Public Library
Missa inte ett besök i den här 
grandiosa byggnaden som är 
New Yorks huvudbibliotek. Ta 
hissen ner till bottenplan, och 
hälsa på Nalle Puh och hans 
vänner som en gång tillhörde 

den riktige Christoffer Robin, 
och som inspirerade hans far 
A.A. Milne att skriva böckerna 
om den världsberömda björnen. 
Och kolla in den lilla butiken med 
fina barnböcker. Öppet måndag, 
torsdag–lördag 10–18. Tisdag–
onsdag 10–19.30.
w Fifth Ave & 42 St
S www.nypl.org

Strand Bookstore 
Jättekomplex med begagnade 
och nya böcker till låga priser. 
Härligt ställe på Broadway, pre-
cis söder om Union Square, med 
massor av fina barnböcker. 
Må–lö 9.30–22.30, sö 11–22.30.
w 828 Broadway (hörnet 12th 
Street)
S www.strandbooks.com

Barnes & Noble
Är du ute efter en särskilt bok 
kommer du med största sanno-
likhet hitta den här. Den stora 
butiken i fyra plan har en fin 
barnavdelning med läsplatser, 
och får du plats på det alltid 
proppfulla Starbucks har du fin 
utsikt över Union Square. Öppet 
alla dagar 10–22.
w 33 East 17th St
S www.barnesandnoble.com 
 
Boktips
Favoritboken om New York är 
Alfabetsboken ”New York, New 
York!: The Big Apple from A to 
Z” av Laura Krauss Melmed, 
med bilder och text som gör att 
resan stannar kvar i minnet extra 
länge. 

Puh och gänget finns på huvudbiblioteket.

Ladda ner fler resguider på www.aftonbladet.se/resguider
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5 x äta ute

5 x snabbmat

Hemkört
Att äta på restaurang med döds-
trötta barn är inte det som lockar 
efter en lång dag på stan. Tur 
då att du är i staden där det är 
lika självklart med hämtmat från 
den femstjärniga restaurangen 
som på pizzerian hemma. Och 
 enklare än att beställa via denna 
sajt, finns inte. 
Sortera på pris, mat, eller närhet. 
Klicka i om du vill hämta eller få 
hemkört. Betala. 
Prisexempel: Hemkörd piz-
za. 10–14$, ca 20–25$ för 
 familjepizza. 
Hemkörning är oftast gratis, 
men du förväntas lägga minst 
10–15% i dricks.
S seamless.com

Restaurangbibel
Vill du kolla upp en restaurang är 
bibeln New York Magazine. 
Sök på område, på restaurang-
ens namn, eller kolla in listor på 
var det är billigast, bäst 

eller trendigast att äta. Här kan 
du också söka på ”kid-friendly” 
eller på restauranger med barn-
meny.
S nymag.com

Ihop 
Vill du ha en hel meny full 
med pannkakor, är det mot 
 International House of Pancakes 
du ska vända blicken. 24 tim-
mar om dygnet kan du beställa 
 klassiska amerikanska pann-
kakor, ur en dignade meny. 
w 235–237 E 14 street
S www.ihop.com

Diners
Att käka på en amerikansk  diner, 
oavsett om det är  frukost, lunch 
eller middag är alltid ett säkert 
kort när du ska äta med barn. 
Här finns ofta barnstolar, barn-
meny och  servitrisen dukar upp 
med  pysselpapper och  kritor 
 innan menyerna kommit på 
 bordet. 

En personlig favorit: Dizzys på 
femte avenyn i Brooklyn som 
vissa kvällar kör livemusik med 
City Stomp, där ungarna får 
 dansa hur mycket de vill.
w 230 5th Ave, Brooklyn.
S dizzys.com
S www.citystompmusic.com 

Red Rooster
Lyxa till det och besök restau-
rangen i Harlem, med svenske 
kocken Markus Samuelsson 
som ägare – det går alldeles ut-
märkt med barn. Barnstol finns, 
och servitrisen körde på eget 
initiativ fram vår vagn vi läm-
nat i garderoben när ettåringen 
behövde sova. Vill du äta något 
enklare finns det även lunch i 
den livliga baren. 
Bokning veckor i förväg är 
 nödvändig via telefon eller 
webb.
+1 212-792-9001
w 310 Lenox avenue, Harlem
S redroosterharlem.com

Sliders 
Skippa McDonalds och ät riktigt 
goda hamburgare, för de finns 
överallt i den här stan. 
Pröva också sliders, mini- 
hamburgare i perfekt storlek 
för barnen, eller till den mindre 
hungrige. 
Några riktigt goda hittar du hos 
New York Burger Company Co i 
Chelsea.
w 678 Sixth avenue
S www.newyorkburgerco.com

Shake shack
Originalet ligger i Madison 
 Square Park och inte sällan 
 ringlar sig köerna genom halva 
parken. Men väntan är väl värd. 
Burgarna är goda, milkshaken 
att dö för, och omgivningarna 
sköna. Intas på uteservering-

en eller på picknickfilt i gräset. 
 Öppet dagligen 11–23.
w Sydöstra hörnet av Madison 
Square Park (nära Madison Ave. 
& E.23rd St.)
www.shakeshack.com

Food trucks
Denna geniala uppfinning med 
god mat i skåpbil är New York 
mästare på. Barnens absolut 
 favorit: de belgiska våfflorna 
från Wafels & Dinges i Central 
Park. Vill du söka efter en bil i 
när heten, eller söka efter mat, 
kolla in:
S nyctruckfood.com
S www.wafelsanddinges.com

Bagels
Denna goda lilla macka med hål 
i, kokad för att få sin kompakta 

yta är perfekt som mellanmål, 
frukost eller lunch, och finns var 
femtionde meter i denna stad 
som menar sig vara ”the bagel 
capital of the world”. Välj först 
bland oändligt antal brödsorter, 
och sedan på med cream cheese 
och sylt, eller satsa på ett mati-
gare alternativ. Enklare kan det 
inte vara.

Mac & Cheese
Säga vad man vill om makaroner 
och ost, men populärare  barnrätt 
är svår att hitta. Beställ på 
närmsta diner, välj bland delins 
20 sorter och laga i micron, eller 
satsa på lyxvarianten med hum-
mer på stans enda Mac & Che-
ese restaurang.
w 54 Prince street
S www.macbar.net
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5 x glass och efterrätter
Max Brenner
Välkommen till Wille Wonkas 
chokladfabrik! Här finns allt i 
choklad man kan önska sig – 
och lite till, som chokladpizzan 
till exempel. En restaurang där 
desserten är huvudsaken, po-
pulär både hos barnfamiljer och 
dejtande par.
w 841 Broadway
S www.maxbrenner.com
 
Holey cream
Hoppa lunchen och ät en kalori-
bomb av Guds nåde, den geniala 
uppfinningen ”donut ice cream 
sandwich”, som barnen själva 
sätter ihop av valfri delad donut, 

och glass som fyllning. 
w 796 9th Ave (51st & 52nd St)
S holeycreamnyc.com/

Van Leeuwen Artisan 
Ice cream
Småskaligt tillverkad glass 
på lokala råvaror som smakar 
 himmelriket. Glassen säljs i 
tre butiker på Manhattan och 
i Brooklyn och i sex glassbilar, 
bland annat på Union Square på 
helgerna.  
S www.vanleeuwenicecream.com

Brooklyn Ice Cream 
Factory
Under Brooklyn bridge finns 

denna gamla glassfabrik, med 
utsikt över Manhattans skyskra-
por. Och chokladglassen ligger 
på topplistan över godaste glas-
sar någonsin i vår familj. Öppet 
12–22. Bara kontanter. 
w Brooklyn bridge park (Old Ful-
ton & Water Street)
S www.brooklynicecreamfactory.com

Chinatown Ice Cream 
Factory
Besöker ni Chinatown, missa in-
te att besöka deras kända glass-
fabrik. God glass med kinesisk 
tvist. Öppet 11–22.
w 65 Bayard St. 
S chinatownicecreamfactory.com

Chokladfabriken Max Brenner.

Ladda ner fler resguider på www.aftonbladet.se/resguider
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5 x Central Park
Hyr häst och vagn
Vackra hästar med plymer och 
uppklädda droskförare. Att få 
åka häst och vagn genom Cen-
tral park får både barn och vuxna 
att sitta som tända ljus. Stan-
dardturen kostar 50 dollar för 20 
minuter.
w Central Park South (mellan 5th 
& 6th Av).
S centralparknyc.org

Radiostyrda båtar
Från april till oktober kan man 
köra radiostyrda segelbåtar i 
Conservatory Water. Ganska 
svårt och väldigt roligt att fånga 
vinden och med hjälp av segel 
och roder få upp högsta möjliga 
fart. Båthyra: 11$ för 30 minuter. 
Bredvid sjön finns statyn av Ali-
ce i underlandet och Hans Chris-
tian Andersen, som gjorda för att 
klättra i. 
w Conservatory Water, Central 

Park. (Östra sidan mellan 72nd 
& 75th St) 
S www.sailthepark.com

Åka skridskor
November till mars kan lokalin-
vånare och turister delta i den 
anrika traditionen att åka skrid-
skor i Central Park på den 3000 
kvadratmeter stora Woollman 
Rink som öppnade 1950. Inträ-
de: 6$ (barn under 11) 11$. Hyra 
skridskor: 7$.  
w Wollman rink, Central Park 
(Östra sidan mellan 62nd & 63rd 
St)

Ro roddbåt
En stilla roddtur mitt i Central 
park där barnen kan komma 
centimeter från sköldpaddor och 
ro in under mystiska broar är en 
succé. Hyra av roddbåt: 12$ /
timmen. Från april till oktober. 
Är ni hungriga hittar ni en schyst 

uteservering på baksidan av anri-
ka Loeb Central Park Boathouse 
Restaurant, med mer barnvänlig 
meny, och humanare priser. 
w Loeb Boathouse, Central Park. 
(Östra sidan mellan 74th& 75th 
St)

Central Park Zoo
För alla som sett lejonet Alex, 
zebran Marty, giraffen Melman 
och flodhästen Gloria i filmen 
Madagaskar är Central Park Zoo 
ett bekant ställe. Populärast på 
denna lilla djurpark är sjölejonen, 
som blir matade tre gånger var-
je eftermiddag (11.30, 14, 16). 
Missa inte 4D-film med vind, 
dimma, snö – och viss lukt. Re-
kommenderas från 6 år. Inträde 
vuxna 18$. Barn 3-12 13$, inklu-
sive film.
w Central Park Zoo, Central Park 
(Östra sidan mellan 63rd & 66th 
St.)

Central Park är fyllt av roligheter, som att åka häst och vagn.
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5 x andra parker
Brooklyn Bridge Park
Utefter Brooklyns strand växer 
just nu en underbar park fram, 
som blivit THE PLACE för alla 
Brooklyn-familjer. Vid Pier 6 
finns The Water Lab, beachvol-
leybollplaner, picknickbord, och 
en jättesandlåda, allt med utsikt 
mot Manhattan. Gå strandpro-
menaden ner mot Manhattan 
bridge och Brooklyn Bridge, och 
stanna till i lekparken i form av 
ett piratskepp. Är ni här en sön-
dag mellan april och november 
passa på att käka lunchen på 
trendiga matmarknaden Smor-
gasboard i Tabacco Warehouse 
(30 Water St) i Dumbo.
w Brooklyn Bridge Park, Atlan-
tic Ave (korsningen Furman St) 
Brooklyn Heights.
S brooklynbridgeparknyc.org
S www.smorgasburg.com

Madison Square Park 
En oas mitt i stan med gräsmat-
tor som gjorda för en picknickfilt 
eller bara låta barnen leka. Vid 
den lilla dammen finns bord och 
stolar att slå sig ner på och käka 
sin medköpta lunch eller kaffe, 
om man inte vill köa för Shake 
Shakes goda hamburgare. En 
finfin lekpark inbjuder till vatten-
lek och i parken hålls konserter 
för barn sommartid.
w Madison Square Park (mellan 
24th &25th St)
S nycgovparks.org

The High Line
Den gamla järnvägsrälsen ovan-
för Manhatttans gator har gjorts 
om till en en vindlande park rakt 
genom stan, perfekt för barnen 
att springa i utan risk för att bli 
påkörda av bilar. Gå hela 2,5 km 
eller hoppa på när det passar. 
Häng i sköna solstolar, låt bar-
nen klättra på stenbänkarna och 
titta på blommorna eller den fina 
utsikten över Manhattans västra 
sida. Hiss finns, och gångvägen 
är barnvagnsvänlig.

w Från Gansevoort St till West 
34th Street (mellan 10th & 11th 
Ave)
S www.thehighline.org

Prospect Park
I Brooklyns egen Central Park 
finns sju lekparker, Prospect 
Park Zoo, en karusell, stora 
picknickytor och fasta grillplat-
ser och inte minst – Brooklyn 
Botanic Garden. Är ni i stan un-
der körsbärsträdens blomning i 
april, så missa inte ett besök här. 
Helst under Sakura Matsuru, 
en japansk festival fylld av roli-
ga barnaktiviteter, som att göra 
sin egen vindsnurra. Allt fler 
besökare klär ut sig i japanska 
traditionella kläder eller mang-

ainfluerade kostymer, vilket gör 
att besöket känns som att kliva 
in i en saga.
w Brooklyn botanic garden, 
150 Eastern Parkway  
S www.prospectpark.org 
S www.bbg.org 

Hudson River Park
Längs med Hudson River på 
Manhattans västra sida trivs 
New York-borna på gräsmattor-
na, caférna och pirerna. Lekplat-
ser finns året runt vid pier 25, 51 
och 84, och parken innehåller 
även flera skateparker, minigolf-
banor och en karusell. 
w Längs Hudson river från Batte-
ry park till 59th st. 
S www.hudsonriverpark.org

Missa inte den japanska festivalen i Prospect Park.

Ladda ner fler resguider på www.aftonbladet.se/resguider



20 NEW YORK MED BARN

5 x Coney Island
Strandpromenaden
Att åka tunnelbanan längst ut i 
Brooklyn och ta en promenad 
längs strandpromenaden är värt 
besväret året om. Sommartid är 
stämningen livlig, på stranden 
på ena sidan trängs solbadande 
Brooklynbor med turister och 
på den andra ekar skratt och tjut 
från nöjesfälten. På vintern är 
det lugnare, men det går alltid 
att göra strandänglar i sanden 
och få sig lite rosafärgat spunnet 
socker. 
S www.coneyisland.com

Nathans hot dog
En korv med bröd på Nathans 
hör till under ett besök på Coney 
Island. Korvstället har funnits här 
sedan 1916 och har en världsbe-
römd korvätartävling den 4 juli 
varje år. 2013 slogs världsrekor-

det: 69 korvar på 10 minuter. Slå 
det om ni kan.
w 310 Surf Ave, Brooklyn
S www.nathansfamous.com

Nöjesparkerna
Coney Island har inte ett nöj-
esfält, utan ett 50-tal attraktio-
ner tillhörandes ett tiotal olika 
 nöjesparker. Du betalar inget 
inträde, utan köper antingen 
 biljetter till varje enskild attrak-
tion eller ett åkband. 
För mindre barn är Kiddie park 
perfekt. För de lite äldre är det 
Luna park som gäller, missa inte 
bergochdalbanan The Cyklone 
och det spektakulära Pariser-
hjulet. 
Öppet helger mellan påsk och 
Halloween. Alla dagar från slutet 
av maj till början av september. 
S www.coneyisland.com

Mermaid parade
Är du i New York en helg runt 
midsommar, och vill uppleva 
 något galet tillsammans med en 
halv miljon andra? Då ska du tit-
ta på The Mermaid parade, den 
största konstparaden i  USA, där 
1500 människor använder sin 
fantasi och bästa utklädningsklä-
der för att fira in sommaren.  
S www.coneyisland.com

New York Aquarium
Mitt på strandpromenaden 
 ligger New York Aquarium som 
öppnade igen sommaren 2013 
efter att ha drabbats hårt av 
orkanen Sandy. Träffa sjölejon, 
valrossar och pingviner, bland 
mycket annat. 
Öppet dagligen 10–18 sommar-
tid. Inträde: 9,95 $ från 3 år.
S www.nyaquarium.com

Coney Islands strand är värd besök – året om.
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5 x andra utflykter
5pointz
I Queens ligger detta kvarter 
som ses som världens graffitti-
mecka och är ett konstverk som 
ständigt målas över. I kvarte-
ret bredvid ligger MomaPS1, 
som kan ha roliga utställningar 
även för barn. Passa också på 
att gå ner till Gantry Plaza Sta-
te Park nere vid East river och 
kolla in  utsikten över FN-huset 
och  Empire State Building  på 
 Manhattans västra sida. Här 
finns också en finfin lekplats.
w 45–46 Davis st, Long island 
city.
S http://5ptz.com
S momaps1.org

Governors Island
En gratis båttur bort ligger denna 
lilla ö, med fin utsikt över Frihets-
gudinnan, härliga picknickytor 
och uthyrningsställen med både 
rullskridskor och cyklar. 
Öppet endast helger sommar-
tid, 10–19. Båtturer avgår från 
Manhattan (Battery Maritime 
Building, i hörnet av South and 
Whitehall Streets) samt från 
Brooklyn (Brooklyn Bridge Park’s 
Pier 6.)
S www.govisland.com

Helikoptertur
Har du råd, är det mäktigt för 
både stora och små att se New 
York och dess landmärken från 
luften. Helikopterturer kostar 
från 180 $ per person. Barn 
 under 2 år i föräldrars knä flyger 
gratis.
S www.libertyhelicopters.com

The Hamptons, Long 
island
Vill ni lämna stan och kolla in 
var New York-borna tar vägen 
på sommaren är det till The 
Hamptons och underbara The 
 Mountauk ni ska åka. Hyr bil 
eller ta tåget hela vägen med 
The Long Island Railroad. Med 
expresståget tar det två timmar 

till Montauk. Här finns fina hotell 
med pool, och närhet till kilome-
terlång sandstrand. 
S mta.info/lirr/hamptons
S www.onmontauk.com

Cykla längs Hudson 
River
För en annorlunda vy av Man-
hattan, hyr en cykel och trampa 
 utefter Hudson River. Här finns 
både lekparker, mysiga café-

er och pirer att stanna till vid, 
 utefter fina cykelbanor. På Hub 
Cykles i West Village är du bara 
ett stenkast bort, och slipper 
cykla på trafikerade vägar. 
Hyrcyklar finns både med barn-
sadel, eller med monterad vagn 
framtill för att transportera bar-
nen. Pris: 30–35 $/dag eller 5$/
timmen. Öppet dagligen 9–20.
w 139 Charles St.
S www.hubcycles.com

Grafittiutflykt i Queens.
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5 x gratisnöje
Frihetsgudinnan 
på håll
Vill du kolla in Frihetsgudinnan 
på lite håll, och få en gratis båt-
tur? Hoppa på pendlarfärjan till 
Staten Island, och åk tillbaka 
turen efteråt.
w Whitehall Ferry Terminal, 
4 South Street.
S www.siferry.com

Bad i fontän
En solig dag sommartid är fon-
tänen i Washington park full av 
glada barn som svalkar sig. Par-
ken är perfekt för en picknick, 
här finns alltid något att titta på: 

pianospel, dansuppvisningar, 
eller barnteater.

Sony Wonder Tech Lab
Ett fyravåningshus fyllt av 
 interaktiva experiment och den 
nyaste teknologin för alla åldrar. 
Gratis. Öppet: ti–lö 9.30–17.30.
w 550 Madison Ave
S www.sonywondertechlab.com

Gratis film
Sommartid erbjuds massor av 
gratisaktiviteter för barn i Hud-
son River Park som till exempel 
filmvisningar vid pier 46 i Gre-
enwich Village. 

w Längs Hudson river från Batte-
ry park till 59th st. 
S www.hudsonriverpark.org

Juldekorationer
I november–december är det 
ett måste att kolla in juldekora-
tionerna längs Fifth Avenue. 
Riktig New York-julkänsla 
 uppnås också när den gigan-
tiska julgranen med över 30 000 
lampor i olika färger, toppad 
med en diamant, tänds på 
Rockefeller plaza i slutet av 
 november.
w 30 Rockefeller Plaza
S www.rockefellercenter.com

Gratisskåda frihetsgudinnan från färjan.
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5 x kultur och nöje
Broadway
Att gå på en äkta Broadway-
show är en upplevelse för alla 
åldrar. Barnvänliga shower är till 
 exempel ”The Lion king” (fr 6 år), 
” Spiderman” (fr 4 år) och ”Annie 
– The Musical” (fr 4 år).
S www.broadway.com
S www.broadwaybox.com (billiga 
biljetter)

Dockteater 
Dockteater kan ses både i The 
Swedish Cottage Marionette 
Theatre i Central Park och på 
anrika Puppetworks i Brooklyn. 
Föreställningar bygger ofta på 
klassiska sagor som Pinoccio, 
Peter Pan Askungen och Guld-
lock. Rekommenderat från 3 år. 
Föreställningarna ges helger. 
w 338 Sixth avenue.(at 4th stre-
et), Park slope Brooklyn. Biljetter 
718-965-3391

w Central Park at 81th Street and 
Central Park West. Biljetter: 212-
988-9093
S www.centralparknyc.org
S www.puppetworks.org

Pedikyr och manikyr
Att få gå till en salong och få 
naglarna målade, kanske med 
blommor och mönster slår det 
mesta för en liten fashionista 
och kostar inte många dollar. 
De flesta salonger har drop-in. 
Pris: från 8$.

Grand Central Terminal
Grand Central Terminal, den 
största tågstationen i världen, 
är byggd 1913 och firar 100-
årsjubileum 2013. 
Har du en hemlis du vill dela 
gå till The Whispering Gallery, 
 utanför berömda Oyster bar & 
restaurang. Här gör akustiken 

att du och din kompis kan stå i 
 varsin ände vänd in mot hörnet 
och viska till varandra.
w 87 E 42nd St
S www.grandcentralterminal.com

FN-huset
Sedan 2013 finns en guidad tur 
för barn mellan 5 och 12 år 
i FN-huset i New York. 
 Interaktiva spel, frågesport 
och olika berättelser får barn 
att  förstå vad FN jobbar med, 
och vilka svårigheter barn i hela 
 världen tampas med i form av 
hunger, naturkatastrofer och 
sjukdomar. 
Minst en vuxen måste gå med, 
turen ges på engelska torsdagar 
kl 16.15. 
Biljetter måste köpas i förväg på 
nätet. Vuxna 18$ Barn 11$.
w First avenue (43 St)
S www.un.org

Det finns flera dockteatrar i stan.
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Fler guider på nätet

5 x sajter

5 x telefonnummer

LADDA HEM ÖVER 200 RESGUIDER

Alla guider: www.aftonbladet.se/resguider

Ringa hit
USA:s landsnummer är 1. Från 
Sverige eller en svensk mobil 
slår du 001 eller +1 före numret.

SOS international
Om något händer och du behö-
ver hjälp med försäkringsfrågor 
är det SOS international du ska 
ringa. +45 70105050

Nödsituation
För polis, ambulans eller brand-
kår ring 911.

Svenska konsulatet
Svenska generalkonsulatet nås 
på tel: +1 212 888 3000. 
Mejl: newyork@consulateofsweden.org
 Om en nödsituation uppstår, ta 
då kontak med Sveriges ambas-

sad i Washington DC.  
+1 202-467-2600.

Information
Glömt favoritnallen i en taxi? 
Ring NYC:s eget informations-
nummer 311. De kan hjälpa dig 
vidare med det mesta av icke-ak-
ut karaktär.
S www.nyc.gov/311/

Swww.timeout.com/
new-york-kids
Time out har en riktigt bra sajt för 
barn, där du kan söka på datum för 
aktiviteter i stan för barn, få en tips-
lista för närmaste veckans händel-
ser, eller se sammanställningar över 
bästa museum, restauranger eller 
gratisaktivi teter för barn. 

Swww.nymag.com/fami-
ly/kids
En kanonsajt där New York 
 Magazine tipsar om allt från barn-
vänliga restauranger till bra mu-
seum, och kommande händelser 
som festivaler,  föreställningar eller barnvänliga 
 aktiviteter. 

Snymag.com/bestofny/kids/
Varje år utser New York Magazine New Yorks bäs-

ta, inom diverse kategorier. Ing-
et undantag för barn. Här hittar 
du senaste tio årens listor med 
New Yorks bästa inomhuslek, 
tonårshäng, workshops för barn, 
och leksaksaffärer. Bland annat.

Swww.nyc.com/visi-
tor_guide
En av många nätbaserade New 
York guider där du också kan 
 köpa biljetter till bland annat 
Broadway. Här hittar du också 
tips för barnfamiljen med barn-
vänliga hotell och restauranger. 

Swww.nycgovparks.org
En inte så snygg, men dock funktionell sajt där du 
kan söka efter din närmaste lekpark, och få infor-
mation om öppettider,  faciliteter och egenskaper. 

Få tips om aktiviteter.


